муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №110 Кировского района Волгограда»

ПРИКАЗ

От 31 августа 2021 г.                                                                                 №  156

Об утверждении учебного плана

 на 2021\2022 учебный год

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона от

29.12.2012 г. No273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом

школы, решением педагогического совета  от 30.08.2020 г. протокол № 01 в

целях организации образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2021-\2022 учебный год:

1.1. Учебный план  начального общего образования

в соответствии с  ФГОС НОО.

1.2. Учебный план

основного общего образования  в соответствии с ФГОС ООО.

1.3.

 Учебный план  10АБ классов

 среднего общего образования в соответствии с ФГОС СОО

1.4. Учебный план 11А класса

     среднего общего образования в соответствии с ФГОС СОО.

2. Заместителю директора Авдеевой-Федосеевой В.А.:

2.1. Обеспечить методическое сопровождение реализации учебного плана на

2021\ 2022 учебный год.

2.2. Осуществлять  контроль за реализацией учебного плана педагогическими

работниками  в соответствии с УМК.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ №110                                                 И.В. Арбузова

Исп. Выходцева О.Л.

42-37-09

		2021-12-01T09:03:33+0400
	Арбузова Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа